
 
 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 Nr LVIII/641/23 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
22 grudnia 2023 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2024 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2024 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2024 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 – 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5039



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5039



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść 

Zmiana 
planu na 
2024 rok 

1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność -953 141,00 
 60016 Drogi publiczne gminne -953 141,00 
  majątkowe   -953 141,00 

   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł -953 141,00 

750 Administracja publiczna 220 325,99 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 220 325,99 
  bieżące   220 325,99 

   0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających 
z umów 220 325,99 

801 Oświata i wychowanie 45 961,20 
 80195 Pozostała działalność 45 961,20 
  bieżące   45 961,20 

   2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 43 407,80 

   2059 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 2 553,40 

 
    bieżące 266 287,19 
    majątkowe -953 141,00 

Razem: -686 853,81 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5039



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK 

Plan budżetu na 2024 rok  

Dz. Rozdz.   Treść zmniejszenie 
planu o 

kwotę          (w 
zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę 

(w zł.) 

1 2 3 4 5 6 7 

010    ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 467 400,00 
 01008   Melioracje wodne 0,00 467 400,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 467 400,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 467 400,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 467 400,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 716 435,00 414 715,99 
 60016   Drogi publiczne gminne 1 716 435,00 414 715,99 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 2 000,00 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 
    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 1 714 435,00 414 715,99 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 1 714 435,00 414 715,99 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 94 474,00 
 75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 4 527,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 4 527,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 4 527,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 4 527,00 

 75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 0,00 89 947,00 

  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 89 947,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 89 947,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 53 812,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 36 135,00 
801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 460 106,80 51 068,00 

 80101   Szkoły podstawowe 460 106,80 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 460 106,80 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 460 106,80 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 455 000,00 0,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 106,80 0,00 
 80195   Pozostała działalność 0,00 51 068,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 51 068,00 

   d) 
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 51 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5039



900    
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 0,00 5 030,00 

 90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 5 030,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 5 030,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 5 030,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 5 030,00 

921    
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 0,00 7 773,60 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 773,60 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 7 773,60 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 7 773,60 

926    KULTURA FIZYCZNA 5 773,60 455 000,00 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 455 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 455 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 455 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 455 000,00 

 92695   Pozostała działalność 5 773,60 0,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 5 773,60 0,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 773,60 0,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 5 773,60 0,00 

       
    RAZEM ZMIANY 2 182 315,40 1 495 461,59 
    SALDO ZMIAN 686 853,81 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5039



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -1 299 719,01 
 60016  Drogi publiczne gminne  -1 299 719,01 

  1. 
Odszkodowania za grunty 
nabywane pod budowę dróg - 

414 715,99 

  32. 

Rozbudowa drogi gminnej 
601689K w km 0+000 do 0+414,63 
(ul. Leśna) w miejscowości 
Zabierzów, Gmina Zabierzów 

Zabierzów 

-1 714 435,00 
  

RAZEM   -1 299 719,01 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5039



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 

1 2 
 
3 
 

4 5 6 

921  
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 

 7 773,60  0,00  

 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice  
i kluby 
  7 773,60    

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
 7 773,60   0,00 

      

RAZEM 7 773,60  0,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  7 773,60   
w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 7 773,60   
 - dotacje celowe 0,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5039



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5039



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach 

Plan na 2024 rok  
Dz. Rozdz. § Treść Przychody / 

Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 
RZĄDOWY FUNDUSZ ROZWOJU DRÓG 

   PRZYCHODY GMINY 2 253 174,00  
   z tytułu: 2 253 174,00  

  905 

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych przepisach 2 253 174,00  

   DOCHODY GMINY 2 686 146,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 686 146,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 2 686 146,00  

   dochody majątkowe: 2 686 146,00  

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 2 686 146,00  

   WYDATKI GMINY  4 939 320,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 939 320,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  4 939 320,00 
   wydatki bieżące:  167 709,00 

  4270 

Remont drogi gminnej 601701K w km od 0+000 
do 0+540 w miejscowości Szczyglice, Gmina 
Zabierzów  167 709,00 

   wydatki majątkowe:  4 771 611,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej Nr 601657K w km 
od 0+000 do km 0+514 (obiekt mostowy w km 
do 0+025 do km 0+034) w miejscowości 
Kobylany"  2 085 465,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Przebudowa ulicy Sportowej w miejscowości 
Więckowice"  1 700 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5039



  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
"Rozbudowa drogi gminnej 601689K w km 
0+000 do 0+414,63 (ul. Leśna) w miejscowości 
Zabierzów, Gmina Zabierzów"  986 146,00 

      
   RAZEM ZMIANY 4 939 320,00 4 939 320,00 
   SALDO ZMIAN 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5039



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH 
FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK 

LP SOŁECTWO LP NAZWA ZADANIA KLASYFIKACJA 
BUDŻETOWA 

PLAN NA 2024 
ROK 

14 Odśnieżanie  600-60016-4170 -2 000,00 

16 Organizacja imprezy mikołajkowej 921-92109-2480 2 000,00 15 PISARY 

       -    
      
      
    Ogółem: - 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5039



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/14/2024 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026 

WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 2024 WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 2025 WYSOKOŚĆ WYDATKU W ROKU 2026 

LP  NAZWA PROJEKTU - PROGRAMU JEDNOSTKA REALIZUJĄCA/ 
KOORDYNUJĄCA ŁĄCZNIE 

2024 
ŚRODKI BUDŻETU 

GMINY INNE ŹRÓDŁA (Budżet 
Państwa) ŚRODKI EFS, 

EFRR  ŚRODKI BUDŻETU 
GMINY INNE ŹRÓDŁA (Budżet 

Państwa) ŚRODKI EFS, EFRR ŚRODKI BUDŻETU 
GMINY INNE ŹRÓDŁA ŚRODKI EFS, EFRR 

OGÓŁEM 
2024-2026 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

10 

Małopolski Program Wspierania Uchniów, 
projekt współfinansowany ze środków UE - 

przygotowanie rozwiązań programowych oraz 
narzędzi diagnostycznych dotyczących 

uczniów zdolnych a także wsarcia w tym 
zakresie kadry szkół, uczniów oraz ich 

rodziców. 

Szkoła Podstawowa w Kobylanach 3 230,00 323,00 161,50 2 745,50 6 062,60 3 031,60 51 532,10 1 601,80 800,90 13 615,30 79 874,30 

11 

Małopolski Program Wspierania Uchniów, 
projekt współfinansowany ze środków UE - 

przygotowanie rozwiązań programowych oraz 
narzędzi diagnostycznych dotyczących 

uczniów zdolnych a także wsarcia w tym 
zakresie kadry szkół, uczniów oraz ich 

rodziców. 

Szkoła Podstawowa w Rudawie 44 608,00 4 460,80 2 230,40 37 916,80 456,00 228,00 3 876,00 133,00 66,50 1 130,50 50 498,00 

12 

Małopolski Program Wspierania Uchniów, 
projekt współfinansowany ze środków UE - 

przygotowanie rozwiązań programowych oraz 
narzędzi diagnostycznych dotyczących 

uczniów zdolnych a także wsarcia w tym 
zakresie kadry szkół, uczniów oraz ich 

rodziców. 

Szkoła Podstawowa w Rząsce 3 230,00 323,00 161,50 2 745,50 6 062,60 3 031,60 51 532,10 1 601,80 800,90 13 615,30 79 874,30 

  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jerzy Cywicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5039


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2024 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2024
	Załącznik 5 - Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody i wydatki na realizację tych zadań - po zmianach
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 ROK
	Załącznik 7 - Zmiany w wydatkach na programy i projekty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  m.in. z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i Funduszu Rolnego, Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy na lata 2024-2026


		2024-08-01T12:12:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




